
KOŠT
VÍN

Vinařství Masaryk, Skalica

Müller Thurgau
Irsai Oliver                           
Rizling vlašský
Breslava
Noria
Hetera
Skalický Rubín
Cabernet Sauvignon 
Sami Máme Málo
ENEM
Dunaj

2023
2023
2022
2023
2023
2022
2022
2020
2021
2021
2021

JAK  suché
JAK  suché
JAK  polosuché
JAK  suché
PS  suché
VZB  sladké
ZN CHOP  suché
VZH  suché
ZN  suché  Cuvée
ZN  suché  Cuvée
VZB  suché

2
2
2
2
2
3
2
2
2
2
3

ŽETONY

SKLEP
Tradiční kvelbený vinný sklep
Přístup z restaurace

Vážení hosté, milovníci vína,

srdečně Vás vítáme na 15. ročníku koštu vín
profesionálních vinařství u nás na Bukovanském mlýně.
V průběhu dnešního dne budete mít možnost ochutnat
vzorky ze široké škály vín nejen ze Slovácké vinařské
podoblasti, ale také ze Slovenska.

V Rotundě Bukovanského mlýna najdete Vinařství Štěpán
Maňák. V Krbovně v přízemí větrného mlýna najdete
vinařství Mikrosvín, Zámecké vinařství, vína sklepmistra
Pavla, Vinařství Zdeněk Fridrich a Víno Prokeš. Ostatní
vinařství najdete ve sklepní vinárně.

Ta nejkvalitnější vína, která se zde dnes prezentují,
jsou celoročně nabízena v hotelové vinotéce a my věříme,
že i Vy si zde najdete svého "šampiona", za kterým se
k nám budete rádi vracet. V případě, že Vám některé
z vystavovaných vín chutnalo natolik, že je prostě
musíte mít doma, neváhejte oslovit vystavující vinaře,
dle možností Vám požadované množství na místě
prodají.

2024

Vinařství Dufek, Svatobořice-Mistřín ŽETONY

Vinařství Karel Novotný, Milotice ŽETONY

KAB  polosuché
PS  suché
VZH  suché
PS  suché
PS  suché
PS  polosuché
KAB  polosladké
VZH  polosladké
VZH  sladké
PS  suché  Oak aged
VZH  suché  Grand Rezerva
VZH  suché  Grand rezerva

Vinum Moravicum a.s., Bzenec

Müller Thurgau
Bzenecký Patriot
Rulandské šedé
Ryzlink rýnský
Florianka
Ryzlink vlašský
Muškát moravský
Hibernal
Pálava
Cabernet Moravia 
Rulandské modré 
Cabernet Sauvignon 

2023
2022
2022
2022
2022
2021
2023
2022
2021
2018
2019
2017

1
1
1
1
1
2
1
1
2
2
2
2

ŽETONY

Vinařství Rodina Kölbelova, Kyjov

Müller Thurgau 
Rulandské šedé
Ryzlink rýnský
Cuvée HibSon
Chardonnay 
Scheurebe 
Pálava
Tramín červený 

2023
2023
2023
2023
2022
2022
2022
2023

MZV  suché
MZV  suché
MZV  suché
MZV  polosuché
MZV  polosuché
MZV polosuché
MZV  polosladké
MZV  sladké

1
1
1
1
1
1
1
1

ŽETONY

Vinařství Václav Šalša, Kyjov ŽETONY

Hibernal
Chardonnay
Irsai Oliver
Pálava
Sauvignon
Veltlínské zelené
Ryzlink rýnský
Rulandské šedé
Cabernet Cortis
Frankovka
Mer.Cuv.(MER+NER)
Modrý Portugal-Rosé

VZH  polosuché
PS  suché
PS  polosuché
VZH  polosuché
VZH  suché
PS  suché
VOC  suché
VZB  sladké
VZB  polosladké
VZH  suché
PS  suché
PS  polosladké

2022
2021
2022
2023
2021
2019
2018
2023
2023
2021
2022
2023

1
1
1
1
1
1
2
2
1
1
1
1

Black hill
Hibernal
Chardonnay 
Ryzlink vlašský
Riesling Gm 355
Malverina
Cuvée 1964 (Syrah
+Malbec+Merlot)

2023
2023
2022
2022
2022
2023

2021

MZV  suché
MZV  suché
VOC  suché
MZV  suché  BETON
MZV  polosuché
MZV  polosladké

MZV  suché

1
1
2
1
2
1

2

Muškát moravský 
Zweigeltrebe rosé
Müller Thurgau
Labutská hora 
Malverina
Hibernal
Souvignier gris
Solaris 
Cabernet Cortis
Blauburger 

2022
2022
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2020
2020

MZV  polosuché  Frizzanté
MZV  polosladké Frizzanté
KAB  suché  
KAB  suché  Cuvée
PS  polosuché  
VZH  polosuché
VZH  polosladké
VZH  sladké
VZH  suché
MZV  suché

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1



Vinařství Mikrosvín, Mikulov a.s.

Zámecké vinařství Bzenec

Vína sklepmistra Pavla, Bukovany

Vinařství Zdeněk Fridrich, Vracov

Víno Prokeš, Horní Bojanovice

KRBOVNA
Salonek v přízemí větrného mlýna
Přístup z areálu

ROTUNDA
Kruhová vinotéka
Přístup z restaurace

Moscato Moravia 
Rulandské bílé
Sauvignon
Hibernal
Pálava
Veltlínské zelené
Ryzlink vlašský
Ryzlink Rýnský
Merlot
Rulandské modré

2023
2023
2023
2023
2023
2022
2022
2022
2022
2018

 
PS  
PS  
VZH  
VZH  
VOC  
PS  
VOC  
VZH  
VZH  

1
1
1
1
1
1
1
2
2
2

ŽETONY

ŽETONY

ŽETONY

ŽETONY

ŽETONY

Vinařství Štěpán Maňák, Žádovice

Müller Thurgau
Muškát moravský
Veltlínské zelené 
Sylvánské zelené
Cuvée Bílá hora
Sauvignon 
Ryzlink rýnský
Souvignier gris
Cabernet Sauvignon
Merlot

MZV  suché
MZV  suché
PS  suché
PS  polosuché
KAB  polosuché
PS  suché
PS  polosuché
VZB  sladké
PS   suché
VZH  suché

2023
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

1
1
1
1
1
2
2
2
2
2

ŽETONY

Müller Thurgau
Ryzlink vlašský
Sauvignon
Veltlínské zelené
Rulandské šedé
Hibernal
Vojta
Sauvignon frizzantino
André rose frizzantino 
Dornfelder
Alibernet
Merlot + Alibernet +
Cabernet Frank

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2023
2022
2021

2021

suché
suché
suché
polosuché
polosladké
polosladké
RV+RR  sladké
polosladké
polosladké
suché
suché

suché

1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
2

2

Müller Thurgau
Sylvánské zelené
Ryzlink rýnský
Sauvignon
Chardonnay
Rulandské bílé
Rulandské šedé
Hibernal
Tramín červený
Frizzante Frankovka
Modrý Portugal
Frankovka

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2022
2021
2021

KAB  suché
KAB  suché
PS  suché
PS  suché
PS  suché
PS  suché
PS  polosuché
PS  polosuché
PS  polosladké
MZV  polosladké
PS  suché
PS  suché

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Ryzlink vlašský
Ryzlink vlašský 
Tramín červený 
Merlot 

2022
2021
2022
2022

PS  suché
VZH  Liščí vrch  suché
PS  polosladké
PS  suché

2
2
2
2

Ryzlink rýnský 
Rulandské bílé 
Pálava  
Cabernet Sauvignon 

PS  suché 
VOC  suché
PS  polosladké
PS  suché

2
2
2
2

2022
2022
2023
2021


